
EYALET NEW YORK (NY) NEW JERSEY (NJ) CONNECTICUT (CT)

GEÇERLİ LİSANS

Perakende Satış Lisansı (lisanslı mekan haricinde). Çeşitli lisans 

türleri vardır, en yaygınları: Şarap Dükkanı ve İçki Dükkanı 

Lisansları

Perakende Satış Lisansı. Perakende Satış Lisansının değişik türleri 

vardır. Örneğin; satın alınan yerden başka yerde tüketme izni 

veren lisanslar arasında bulunan Gayri Mahdut Perakende 

Dağıtım Lisansı, lisanslı mekandan başka bir yerde tüketilmek 

üzere alkollü içecek satışına izin verir

 Dükkan Paket Satış Lisansı, alkolün başka yerde tüketilmek üzere 

perakende satışına izin verir. *Satış yapılan mekan dışında alkol 

tüketimine izin veren başka perakende satış ruhsat çeşitleri de 

vardır; örneğin Market Bira Satış Ruhsatı, fakat bu tabloda 

açıklanmamıştır. Mekanda alkol tüketimine izin veren ruhsat 

çeşitleri de bu tabloda açıklanmamıştır.

İÇKİ TOPTANSATIŞ LİSANSINI VEREN 

EYALET YETKİLİSİ 
New York Eyaleti İçki Merci (NYSLA)

New Jersey Alkollü İçecek Kontrol Şubesi (NJDABC) ve yerel 

idareler

Connecticut Eyaleti Tüketiciyi Koruma Şubesi,  İçki Kontrol Bölümü 

(LCD)

ÜCRET VE MASRAFLAR

Şarap Dükkanı Lisansı: $640* + $100 (geri  ödenmez) tescil ücreti 

İçki Dükkanı Lisansı: $4.098* + $200 (gerı ödenmez) tescil ücreti. 

*Ücretler New York Şehir merkezi ve Kings, Queens ve Bronx 

ilçeleri için geçerlidir. New York Eyaleti'nin diğer ilçeleri için farklı 

ücretler uygulanmaktadır.  

Gayri Mahdut Perakende Dağıtım Lisansı: ücreti yerel idare 

tarafından yılda 120$ ile 2.500$ arasında olmak üzere belirlenir. 

Genelde 200$'lık geri ödenmez bir tescil ücretinin NJDABC'ye 

ödenmesi şart koşulur.

Dükkan Paket Satış Lisansı: Ücreti, bir sene için 531,25$'dır. Buna 

ek olarak, her başvuru için 100$ tescil ücreti ödenir.

LİSANSI ALMAK İÇİN GEREKLİ ŞARTLAR

(1) 1000$ tutarında teminat bonosunun yatırılması gereklidir; (2) 

Perakende satış yapılacak mekanla ilgili belirli bilgilerin ve 

mekanın çizimlerinin, perakende satış lisans başvurusuna 

eklenmiş olması gerekir; (3) Lisansın duyurusu yerel gazetelerde 

yayınlanmalıdır ve bu yayının ilanı NYSAL'de dosyalanmalıdır; (4) 

Perakende satış mekanı, alkol satışlarının yasak olduğu alanların 

dışında olmalıdır. 

(1) Perakende satış yapılacak mekanın çizimleri başvuruyla birlikte 

verilmelidir; (2) Yeni perakende satış lisansları üzerindeki kotadan 

dolayı, yerel idare uygun başvuru sahiplerine, ihale prosedürüne 

uygun olarak yeni bir lisans verebilir; (3) Perakende satış 

lisanslarının yıllık ücretleri, Eyalet tüzüğünde beyan edilen sınırlar 

dahilinde yerel kanunlarca belirlenir; yerel idare yıllık ücretleri 

artırabilir ve belirli ek ücretler koyabilir

(1) Perakende satış yapılacak mekanın çizimleri verilmelidir; (2) 

İçki ruhsatı başvuru sahiplerinin yerel imar merciinden onay 

alması gerekir ve yerel imar merci, onayını perakende satış 

başvurusunun üzerine imza atarak belirtmelidir; ve (3) Başvuru 

sahipleri, ruhsat başvurularında maddi bildirimlerini yapmalıdır.

LİSANSIN SÜRESİ Şarap Dükkanı: 1 yıl/İçki Dükkanı: 3 yıl Gayri Mahdut Perakende Dağıtım Lisansı: 1 yıl Dükkan Paket Satış Lisansı: 1 yıl

ÜÇ-EYALET BÖLGESİNDE ALKOL PERAKENDE SATIŞ LİSANSI

Aşağıdaki tablo, Connecticut, New Jersey ve New York (Üç-Eyalet Bölgesi'nde) Eyaletlerinde alkollü içki perakende satış lisansıyla ilgili en önemli bilgilerin özetini vermektedir. Bu üç eyaletin kanunlarında alkol perakende satış lisansıyla ilgili 

önemli farklılıklar bulunsa da, perakende satış lisansı genellikle şarap ve/veya içki satan dükkanların işletilmesini içine almaktadır. Perakende satış lisansı, sahibine bir bar veya restoranda olduğu gibi "alkollü içkilerin yerinde tüketimi" yetkisini 

vermez. Eğer Birleşik Devletler'e alkollü içecek ithal etmeyi planlıyorsanız, ticari faaliyetiniz ABD Federal yönetmeliğine tabidir. En önemlisi; Alkol ve Tütün Vergi ve Ticaret Bürosu (Alcohol and Tobacco Tax and Trade Bureau, TTB) tarafından 

lisanslandırılmış olmanız gerekir. Daha fazla detay için Toptansatış Tablolarımıza bakınız. Alkollü içkiler sanayisi mensuplarının (imalatçı ve ithalatçılar gibi), alkol perakendecileriyle herhangibir alakaları bulunmasının Federal seviyede (bazı 

istisnalar dışında) kanunen yasaklanmış olduğunu belirtmemiz gerekir. Aynı şekilde; iş yapmayı düşündüğünüz eyaletin kanunları, alkol imalatçı ve toptancılarının lisanslı perakendecilerle bağları olmasını yasaklayabilir (aşağıya bakınız). 

Dolayısıyla bu konularla ilgili olarak sizin durumunuza özel hukuki danışmanlık almanız tavsiye edilir.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        



GEÇERLİ KISITLAMALAR

Başvuru sahipleri ve onların temsilcileriyle ilgili bazı kanuni 

diskalifikasyon şartları vardır, örneğin (1) Toptancı lisansının 

sahibinin ve (2) Başvuru sahipleri ve temsilcilerinin ABD vatandaşı 

ya da daimi ikamet etme hakkı elde etmiş olmamaları. Bir Limited 

Şirket için, yönetici üye ve hisselerin çoğunluğuna sahip olan 

üyelerin çoğunun ABD vatandaşı ya da daimi ikamet etme hakkını 

elde etmiş olmaları gerekir; bir Anonim Şirket için, hisselerin 

çoğunluğuna sahip hissedarların çoğunun ve tüm yöneticilerin 

ABD vatandaşı ya da daimi ikamet etme hakkını elde etmiş 

olmaları gerekir                                       

(1) Bir imalatçı, bayi ya da ithalatçının; doğrudan ya da dolaylı 

olarak New Jersey'de bir perakende satış lisansıyla ya da alkollü 

içeceklerin perakende satışıyla ilgisi olması yasaklanmıştır; (2) 

Gayri Mahdut Perakende Dağıtım Lisanlarının sayısı, kanunen bir 

yerde yaşayan her 7.500 kişi başına bir tane (1) olarak 

sınırlandırılmıştır

(1) Dükkan Paket Satış lisanslarının sayısı, kanunen, bir şehirde 

yaşayan her 2,500 kişi başına bir tane (1) olarak sınırlandırılmıştır. 

(2) Bir kişinin ikiden (2) fazla perakende lisansıyla ilgisinin olması 

yasaktır.

TİCARİ FAALİYETİ BİR SERMAYE 

ŞİRKETİNE DÖNÜŞTÜRMEK VE 

İŞLETMEK İÇİN GEREKLİ DİĞER 

ŞARTLAR

(1) Başvuru sırasında, perakende satış yapılacak mekanın 

tanımlanmış olması gerekir; mekanın imar kanunları ve diğer 

yönetmeliklere uyması zorunludur;  (2) Perakende lisans sahibi, 

yalnızca New York lisanslı toptancılardan satın alım yapabilir; 

başka perakendecilerden mal satın alması yasaktır; (3) Satış ve 

alışların miktarlarının ve detaylarının yazılı olduğu tüm muhasebe 

defter ve kayıtların, mekanda tutulması ve bulundurulması 

zorunludur. 

(1) Perakende lisans sahiplerinin genelde, başka perakendecilere 

alkollü içecek satma ya da başka perakendecilerden satın alma izni 

yoktur; (2) Belli belgelerin ve kayıtların (lisans sertifikası ve 

başvurusu, teslimat makbuzları ve faturalar gibi) perakende satış 

yapılan mekanda teftişe müsait şekilde bulundurulması 

zorunludur

(1) Perakende satış mekanı; (2) Perakende lisans sahipleri yalnızca 

Connecticut lisanslı toptancılardan satın alım yapabilir; başka 

perakendecilerden mal satın alması yasaktır; (3) Satış ve alışların 

miktarlarının ve detaylarının yazılı olduğu tüm muhasebe defter 

ve kayıtların, mekanda tutulması ve bulundurulması zorunludur

AVANTAJLAR

(1) Özellikle New York Şehri'nde bol kazançlı bir pazara erişim 

sağlar; (2) Yeni perakende satış lisanslarının çıkarılmasıyla ilgili bir 

kota yoktur; (3) Perakende satış yapılan yerde bir lisans geçerli 

olarak mevcutsa, geçici bir ruhsat alınabilir

(1) Perakende satış lisansı başvuru sahipleri için teminat bonosu 

şartı yoktur; (2) Yerel kanunlarca yasaklanmadıkça, lisanslı 

mekanda başka ticari faaliyet yürütülebilir ve başka malların satışı 

yapılabilir

(1) İçki ruhsatı başvuru sahipleri için teminat bonosu şartı yoktur; 

(2) Belli şartlara tabi olarak, ek lisans gerekmeden, ruhsatlı 

mekanda "tadına bakma toplantıları" ve takdimler yapılabilir; ve 

(3) Başvuru sahibi başvurunun sonucunu beklerken, belirli şartlara 

bağlı olaraksatış yapmalarını sağlayan Geçici İçki Ruhsatı için 

talepte bulunabilirler.    

DEZAVANTAJLAR VE KISITLAMALAR

(1) Teminat bonosu şartı; (2) Perakende satış lisansı başvuru 

sahiplerinin vatandaşlık/daimi ikamet etme hakkını elde etmiş 

olma şartları

(1) Lisans yerel idareler tarafından çıkarılıyor; transfer ve 

yenilemeler ise Şehir/Kasaba Konseyi kararına tabi (2) Kotalar, 

çıkarılabilecek lisans sayısını kısıtlıyor.

(1) Bir imalatçı ya da toptancıdan kredi almada genel kısıtlamalar 

var; özellikle, teslimatlarda nakit ödeme yapmak zorunda oldukları 

için Geçici İçki Ruhsatı sahipleri için. (2) Kotalar, çıkarılabilecek 

lisans sayısını kısıtlıyor.
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